I. De pacie ^d oculi dando post confecta mysteria.

Pacem igitur asseris ante confecta mysteria quosdam populis imperare, vel sibi inter se sacerdotes tradere, cum post omnia, quæ aperire non debeo, pacem sit necessaria iudicenda, per quam constet populum ad omnia, quæ in mysteriis aguntur atque in Ecclesia celebrantur, præbusse consensum, ac fuita esse pacis concludentis signaculo demonstrentur.

II. De nominibus ante precem sacerdotis non recipiendis.

De nominibus vero recitandis, antequam pœcili sacerdos faciat atque eorum oblationes, quorum nomina recitanda sunt, sua oratione commendet, quam superfluum sit, et ipse pro tua prudentia recognoscas, ut cuius hostiam needum Deo offeras, ejus ante numerum insinues, quamvis illi incognitum nihil sit. Prius ergo oblationes sunt commendandas, ac tunc eorum nomina, quorum sunt, edicenda, ut inter sacra mysteria nominentur; non inter alia quæ ante præmitimus, ut ipsis mysteriis [Æm., ministeriis] viam futuris precibus aperiamus.

^a Æm., Bibl. Reg., Esc. 4,..... Gallias.

^b Gerund..... ^a qua se hoc principium.

^c Ex Æm., Bibl. R., Esc. 4, T. 4. In reliquis deest vox assertioribus.

A III. Quod non debent baptizati nisi ab episcopis consignari.

De consignandis vero infantibus manifestum est, non ab aliis, quam ab episcopo fieri licere. Nam presbyteri, licet sint sacerdotes, pontificatus lauen apiceum non habent. Ille autem pontificibus solis debet ut vel consignent, vel paracletum Spiritum tradant, non solum consuetudo ecclesiastica denuntiat, verum et illa lecio Actuum apostolorum, quæ asserit Petrum et Joannem esse directos, qui iam baptizatis traherent Spiritum sanctum. Nam presbyteris, seu extra episcopum seu præsente episcopo cum baptizant, christiane baptizatos ungere licet, sed quod ab episcopo fuerit consecratum; non lauen frontem ex eodem oleo signare, quod solis debetur episcopis cum tradant Spiritum paracletum. Verba vero dicere non possum, ne magis prodere videar, quam ad consultationem respondere.

IV. Quod rite omni sabbato jejunatur.

Sabbato vero jejunandum esse ratio evidenter demonstrat. Nam si diem Dominicum ob venerabilem resurrectionem Domini nostri Jesu Christi non solum in pascha celebramus, verum etiam per singulos circulos hebdomadarum ipsius dici imaginem frequentamus; ac si sexta feria propter passionem Domini jejunamus, sabbatum prætermittere non debemus, quod inter triduum atque læticiam tempore illius videtur inclusum. Nam utique constat apostolos biduo isto et in mortore suis, et propter metum Iudeorum se occulisse, quod utique non dubium est in tantum eos jejunasse biduo memorato, ut traditione Ecclesiæ habeat isto biduo sacramenta penitus non celebrari. Quæ forma utique per singulas levendas est hebdomadas propter id quod commemoratione diei illius semper est celebranda. Quod si putant semel atque uno sabbato jejunandum, ergo et Dominica, et sexta feria semel in pascha erit ut que celebranda. Si autem Dominicæ diei ac sexta feria per singulas hebdomadas reparanda imago est, dementis est bidui agere consuetudinem sabbato prætermiso, cum non disparem habeat causam a sexta videlicet feria in ^c 12 qua Dominus passus est, quando et ad inferos fuit, ut tertia die resurgens redderet lætitiam post biduanam triduum precedentem. Non ergo nos ac-